DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE E FORMAÇÃO DO
(A) PROFESSOR (A): REFLEXÕES SOBRE SUA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO DO
CAMPO de autoria de LARISSA DE OLIVEIRA LEITE, LUCAS VINICIUS DA SILVA,
LUDMILLA FREIRE DA SILVA, MATEUS HOLANDA DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br